[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
24.11.2011                                           г. Дальнегорск                                                     №219
О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство правления общества инвалидов города Дальнегорска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за активную жизненную позицию, добросовестный труд на благо инвалидов, результативные  достижения на соревнованиях краевого уровня и в связи с проведением Международного дня инвалидов:

1.1. АНДРЕЕВА Виктора Анатольевича
1.2. НИ Анатолия Владимировича

1.3. НОВИКОВУ Ольгу Витальевну

1.4. ПЕТРОВУ  Раису Федоровну

1.5. ТИЩЕНКО Викторию Вячеславовну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа

     А.М. Теребилов